the ascēdit dolor vsq; ad epat. Et si in rene sinistro descēdit dolor vsq; ad vesicam. Si ē in vesica: tunc ē dolor in pectine & pitoneō & ascēdit vsq; ad renes & mingit vrina cū difficultate. Et si causa ē calida ē dolor acutus pūgitius. si frigida aggrauatiū nisi materia sit vētosa: qz tunc est leuitas et dolor deabulatus de loco ad locoz. Quid aut sit pectē & pitoneon & qd ipocūndria & qd iguina viden.c. Bīc Gal. z pti affo. Zmēto 35° in Zmēto illi. in omnib; morbis que sunt circa vmbilichū & pectinē zc. Idēctē autē intelligo illud qd ē inter virilia & vulnā & vētrem prout vēter in tria dividitur. s. in ipocūndria vmbilichū & pectinē. Paritoneō dicit a pi qd ē iuxta anū. s. inter virgam & anum. Ipocūndria sunt ex partibus vētris sub costis. & ē expositio ei. quia est sub costis: vt dicit p. prono. cōmēto 39° i cōmēto illius. qz si in diem sexagesimū sic mansebit zc. & dī ab ipos sub & cōdros costa quasi sub costis. Sed iguina sunt partes ex vtraq; parte sub vmbilico vbi giunguntur coxe cū ancha vbi etiā nascuntur bubones iſeriores; quia sunt emunctoria epatis sicut aſelle cordis. Signa exiturārum. i. apostematij creticoz vbi colligit materia saniosa: sūt quādo morbus nō est acutus nec de humorib; calidis nec virtus fortis sed me. ideo exiture sūt in morbis medijs iter egritudines pūtiosas & nō malas vel saluas. Opz enim vbi erit exitura qz morb; sit cronicz & qz humoris sint grossi idigesti crudi. & nō enetetur sensibiliſ mā sicut Gal. inuit z. pno. Zmēto 65°. tūc enī terminant per exiturā vel paulatīz per iſensibilē dissolutionē. Et Gal. ponit 5°. pno. Zmēto 27°. quādo humoris sūt calidi nō ē possibile vt sit virtus fortis. Sciēdum qz sic debet intelligi. i. quādo egritudo cui hūores sūt calidi debēt terminari per exiturā. nō potest virtus ē fortis sed debilis aliqualr. qz si esset fortis terminaret per fluxuz vētris vel per sudorē vel iſensibilē. ecōtra āt sūt hūores frigidī: & hoc ē notabile. H̄ signa sūt qz exitura erit vel terminatio morbi p apostemati. si fit morb; i hyeme vel i sene. & si morb; dīret sine aliqua crisi vltra. xx. dies & sine euone aliqua ſēſibili. & si infirm; alleuiet: tūc fiet terminatio: & apā & pars i qua plus ē sudor: apostemabitur. & si artarie i tēporib; vēhemēter pcutiant & dilatētūr & pulsent & ē malitia anhelitus. s. frequens: tūc est expectandū apā superius sicut in radice aurū vel i glādulū sub fauicb;. Et si in serius sub ipocūndrijs vel in iguinib; fit tensio fortis & dolor & inflamatio & in anchis signū est apostematōis iſerius. Sed Hippo. 4° pticula affo. & Gal. ibidē cōmēto 31° & in duob; ſequēti